Rosado/RN,  em  observância  ao  Art.  75,  Inciso  II,  da  Lei  n°
14.133/2021 e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos
autos, exigência do mesmo diploma legal.

Fornecedor:  DETALHE  MOVEIS  PLANEJADOS  LTDA,  CNPJ
n° 60.747.725/0001-70, pelo valor de 6.360,00 (seis mil, trezentos e
sessenta reais).

Câmara  Municipal  de  Governador  Dix-Sept  Rosado/RN,  08  de
novembro de 2025.

ADONIAS FRANCISCO DE MELO
Presidente da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado